











Obchodní podmínkyJak objednatReklamace / Vrácení zbožíKontaktyThePayCookiesGDPR



CZKEUR
Přihlášení | Registrace | Zapomenuté heslo










	
 
	








Nákupní košík

V košíku máte 0 ks

    v hodnotě 0 Kč
    







	Spotřební elektronika	Telefony
	Navigace
	Herní konzole
	Drobné elektro
	Domácí spotřebiče/elektro
	Do auta
	Audio video


	PC, notebooky, tablety	Netbooky
	Notebooky
	PC sestavy
	Tablet PC
	ThinClient/Mini PC
	All-in-One
	Elektronické čtečky knih


	Bazar
	Kamerové systémy	IP kamery
	Záznamová zařízení


	Nábytkové kování	Kování stolové, postelové a na kompakty
	Zásuvkové výsuvy
	Úchytky, věšáky
	Nábytkové zámky
	Dveřní kování
	Drátěný program
	Spojovací kování
	Stolové a rektifikační nohy, kolečka
	Dřezy, příborníky, koše, odsávače
	Světla
	Kancelářské vybavení
	Nábytkové závěsy a výklopy


	EZS - Zabezpečovací systémy
	Repasované
	Servis výpočetní techniky







Kategorie
  Výrobce

	Novinka
	Cena do vyprodání
	ZLEVNĚNO - VÝPRODEJ
	Akční nabídka
	Software
	Zálohování
	Aplikační software
	Antivirový a bezpečnostní software
	Grafika a design
	Kancelářské a podpůrné nástroje
	Multimediální aplikace
	Operační systémy
	Síťové a podnikové systémy
	Systémový software









Zasílání novinek na e-mail

	 
	


V případě přihlášení (odhlášení) newsletteru zadejte Váš e-mail.





Kontakt
Karel Frič - Netrade
 Markušova 1637/12
 149 00 Praha 4
  
tel.: +(420) 222 361 170
mobil: +(420) 774 834 860
 e-mail: info@netrade.cz
  

 

 








ABBYY FineReader PDF Corporate, Single User License (ESD), GOV/NPO ...

    Software › 
          Kancelářské a podpůrné nástroje › 
          OCR Software › 
          
          Detail

	ABBYY FineReader PDF Corporate, Single User License (ESD), GOV/NPO/EDU, Time-limited 3y - Cena do vyprodání
	Kód: 599911, produktové číslo: FRCW-FGFL-X
    
	Výrobce: ABBYY
	Záruka: 0 měs.
	 Poslední kusy na skladě     • více info

	6 522,00 Kč s DPH 
(5 390,08 Kč bez DPH)

    
		
        Množství: ks 
        




	







    
     Další zboží > | < Předchozí zboží | Zpět na přehled 
	

	
    	0.00/5
	1
	2
	3
	4
	5

0.0/5 (0 hlasů)







    
	


    



		
	Popis zboží
	Fotografie
	Zeptat se prodavače
	Diskuze ke zboží


	
Další obrázky nejsou k dispozici.
		
	
Nová časově omezená licence určená pro školství a státní správu, pronájem na 3 roky.

ESD = elektronická licence (licenční klíč s odkazem ke stažení emailem).



		


    	  

    
    	Jméno:	
	Předmět:	
	
    
    Text:	
	ANTISPAM: 5 + 7 =	
    
		
 Souhlasím se zpracováním osobních údajů






K produktu ABBYY FineReader PDF Corporate, Single User License (ESD), GOV/NPO/EDU, Time-limited 3y nebyl prozatím vložen žádný komentář.

		

			  

    	Jméno:		
    Dotaz:

    
    
	
    E-mail:	
	
    Telefon:	
	ANTISPAM: 5 + 3 =	
    
		
 Souhlasím se zpracováním osobních údajů




		


    



Mohlo by Vás zajímat

	    Acrobat Pro 2020 CZ MP (WIN+MAC)  Full



    Kód: AD0377
PN výrobce: 65310803
Výrobce: Adobe


    Skladem

    

    
    14 152,00 Kč11 695,87 Kč bez DPH
    


    
     ks 



    


	    Acrobat Std 2020 CZ WIN Full



    Kód: AD0379
PN výrobce: 65310928
Výrobce: Adobe


    Skladem

    

    
    8 896,00 Kč7 352,07 Kč bez DPH
    


    
     ks 



    


	    Lenovo PROMO - NORTON 360 STANDARD 10GB +VPN 1 uživatel pro 1 zařízení na 1rok - Karta Attached




    Kód: 844068
PN výrobce: 21409391
Výrobce: NortonLifeLock


    Skladem

    

    
    267,00 Kč220,66 Kč bez DPH
    


    
     ks 



    






Důležité informace
Možnosti platby v e-shopu
Vyřizování objednávek ve dnech 22.2 - 27.2.2024
Ceny dopravy Česká pošta Balík
Označení kvality (kategorií) / repasovaného zboží

















Obchodní podmínky | Jak objednat | Reklamace / Vrácení zboží | Kontakty | ThePay | Cookies | GDPR

   Hlavní strana
   | Mapa stránek
   | Nahoru
  
Doporučujeme: Toplink - katalog odkazů | optimalizace PageRank.cz | e-shopy.sk | 4obchody.com | shoplinker.cz | i-obchody.info | NajdiSlevu.cz



© 2011 - 2024 Netrade.cz

Všechna práva vyhrazena | 0.09s.

Created by martinzemanek.cz


















  
                Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                Souhlas můžete odmítnout zde.

            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    
  

